
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 2 - Gestione del Territorio
Ufficio Urbanistica ed Edilizia Privata

DETERMINA

N° 45    Registro del 19/02/2024  Registro Generale N° 123 del 19/02/2024

Oggetto :  Svincolo Polizza Fideiussoria n. 109910769  del 12.12.2022 rilasciata
dalla Groupama Assicurazioni a garanzia della buona esecuzione del servizio di
gestione e manutenzione degli impianti di Pubblica Illuminazione Comunale e di
illuminazione votiva cimiteriale. 

  C.l. 129 del  - Determina N°  45 / AREA 2 - Gestione del Territorio del 19/02/2024 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 2 - Gestione del Territorio
Premesso: 

- La ditta MM Service di MANCARELLA Massimiliano, P.IVA n. 05025090753 e C.F. n. MNC MSM 74P19 
E506U,  con  sede  in  Arnesano  alla  via  Tufi  Vecchi  è  stata  affidataria  del  Servizio  di  gestione  e 
manutenzione  degli impianti di Pubblica Illuminazione Comunale e di illuminazione votiva cimiteriale di  
questo Comune sino al 06.03.2023, così come risulta dalla determinazione di questa Area Tecnica Reg.  
Gen. 709 del 07.11.2022, con la quale la sottoscritta, in ultimo, ha affidato alla summenzionata ditta il  
servizio di che trattasi,   per la durata di mesi quattro dal 07/11.2022 e sino a tutto il 06.03.2023; 

- Che  a  garanzia  della  buona  esecuzione  del  servizio  oggetto  di  affidamento  la  ditta  MM  Service  di  
MANCARELLA  Massimiliano,  come  sopra  rappresentata,  in  data  12.12.2022  ha  prodotto  polizza 
fideiussoria n. 109910769 dell’importo di €. 6.023,24, rilasciata dalla Groupama Assicurazioni e riferita al 
periodo assicurativo intercorrente dal 11.12.2022 e sino al 11.12.2023;

- con istanza in data il 14.02.2024,  acquisita al protocollo generale del Comune  in pari data al n. 1503 il  
Sig. MANCARELLA Massimiliano, nella sua qualità di Rappresentante della ditta  MM Service ha avanzato 
richiesta tendente ad  ottenere lo svincolo della polizza Fideiussoria come innanzi richiamata in quanto 
con  decorrenza  06.03.2023  ha  esaurito   il  proprio  rapporto  di  lavoro  con  questa  Amministrazione 
Comunale;

Ciò premesso:

Atteso  che  il servizio  di  gestione  e  manutenzione  degli  impianti  di  Pubblica  Illuminazione  Comunale  e  di 
illuminazione  votiva  cimiteriale,  affidato  alla  ditta  MM Service  di  MANCARELLA  Massimiliano ,  in  ultimo con 
determinazione di questa Area Tecnica Reg. Gen. 709 del 07.11.2022  è stato svolto regolarmente e senza dare 
adito ad alcuna contestazione di sorta;

Ritenuto   pertanto  necessario  dover  provvedere  allo  svincolo  della  polizza  fideiussoria  n.  109910769   del 
12.12.2022 rilasciata dalla Groupama Assicurazioni a garanzia della buona esecuzione del servizio  di che trattasi; 

Visti gli atti di ufficio;

Visto  il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto  il vigente Decreto Sindacale di nomina a Responsabile del Servizio;

DETERMINA

- di svincolare la  polizza fideiussoria n. 109910769  del 12.12.2022 dell’importo di €. 6.023,24 rilasciata 
dalla Groupama Assicurazioni alla ditta MM Service di MANCARELLA Massimiliano, P.IVA n. 05025090753 
e C.F. n. MNC MSM 74P19 E506U, con sede in Arnesano alla via Tufi Vecchi,  a garanzia della buona  
esecuzione del servizio di gestione e manutenzione degli impianti di Pubblica Illuminazione Comunale e di  
illuminazione votiva cimiteriale;

- rilasciare  in  favore  della  Ditta  MM Service  di  MANCARELLA  Massimiliano come sopra  rappresentata, 
copia della Polizza Fideiussoria oggetto di svincolo, munita di timbro e firma  per liberatoria da parte della 
sottoscritta, Responsabile dell’Area 2 – Gestione del Territorio. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  C.l. 129 del  - Determina N°  45 / AREA 2 - Gestione del Territorio del 19/02/2024 - Pag 2 di 3



f.to Arch. Marulli Emanuela

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 225 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 19/02/2024 aL 05/03/2024 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Marulli Emanuela

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Arch. Marulli Emanuela

  C.l. 129 del  - Determina N°  45 / AREA 2 - Gestione del Territorio del 19/02/2024 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

